
ZARZĄDZENIE Nr 6/2016 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 21.01.2016 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację  

zadania pt. ,,Promocja Konińskiego Budżetu Obywatelskiego na 2017 r. ” 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o w wolontariacie  (t. j. Dz. U z 2014, poz. 1118 z późn. zm.) w związku z art. 

11a ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.)   zarządza się, co następuje: 

   

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową zwaną dalej ,,Komisją” opiniującą oferty na realizację 

zadania pt. ,,Promocja Konińskiego Budżetu Obywatelskiego na 2017 r.” w składzie: 

Bartosz Jędrzejczak – przewodniczący (Urząd Miejski w Koninie) 

Sławomir Kurek – zastępca przewodniczącego (Urząd Miejski w Koninie)  

Anna Majer – sekretarz (Urząd Miejski w Koninie)  

Agnieszka Niekochańska – członek (Stowarzyszenie ONA Otwarta Nowoczesna Aktywna) 

Michał Kałużny - członek  (Związek Harcerstwa Polskiego Hufiec Konin). 

 

§ 2. 

1. Komisja działa na podstawie regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Komisja rzetelnie i obiektywnie wykonuje powierzone jej czynności, kierując się 

przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem. 

 

§ 3. 

Zadaniem Komisji jest zaopiniowanie ofert i przedłożenie Prezydentowi Miasta Konina 

propozycji wyboru podmiotu, któremu zostanie zlecona do realizacji promocja Konińskiego 

Budżetu Obywatelskiego na 2017 rok. 

. 

 



§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Organizacji Pozarządowych w 

Koninie. 

 

        § 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Konina 
 
 

       Józef Nowicki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


